
Uchwała nr  VII/53/2015 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych. 
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Gminy 
Dobrzyca uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca w 
wysokości: 

1) za udział w sesji Rady Miejskiej – 7 diet, 
2) przewodniczącym komisji stałych rady za przewodniczenie 

posiedzeniom komisji – 8 diet, 
3) Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej za udział w sesji rady – 9 

diet, 
4) za udział w posiedzeniu komisji i zespołów doraźnych, do których 

radny został delegowany przez Radę Miejską – 7 diet. 
2. Wysokość jednej diety, o której mowa w ust. 1 pkt 1-4 odpowiada 

wysokości diety za dobę podróży krajowej określonej Rozporządzeniem 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej 
lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167 – z późniejszymi zmianami). 

 
§ 2. Ustala się wysokość diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Gminy Dobrzyca w wysokości nie większej niż 50% półtorakrotności kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej. 
 
§ 3. Dietę, o której mowa w § 2 wypłaca się miesięcznie z dołu. 
 
§ 4. Radnym Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca przysługuje zwrot kosztów 
poniesionych z tytułu podróży służbowych odbytych na obszarze kraju oraz 
poza granicami kraju na warunkach określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w 
sprawie sposobu ustalania nalezności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 – z 
późniejszymi zmianami). 
       



§ 5. Traci moc uchwała Uchwała Nr XLI/289/13 Rady Gminy Dobrzyca z 
dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu 
kosztów podróży służbowych dla radnych. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy oraz 
Przewodniczącmu Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Witalis Półrolniczak 
 


